
令和５年９月２７日  

各学習塾 様 

三重県立松阪工業高等学校   

校 長  村 田 武 俊   

 

学校説明会の開催について（ご案内） 

 

初秋の候、貴塾におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあ

げます。平素は本校の教育活動に、ご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

さて、本校では下記のとおり学校説明会を開催し、民間教育機関でご活躍

の先生方に、本校の概要を説明させていただくとともに、本校の特色である

実習のようすをご覧いただければと考えております。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ご都合が付きましたら是非

ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

なお、お手数ではございますが準備の都合上、出欠の回答を 10 月 17 日(火)

までにお知らせくださいますよう併せてお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時：令和５年１０月２４日（火）１０：００～１１：３０ 

 

２ 場 所：三重県立松阪工業高等学校 管理棟２Ｆ 会議室 

松阪市殿町 1417 番地 

 

３ 内 容：①学校概要説明 

②授業（実習）および実習棟見学 

 

４ 参加申込：方法は次のどれかでお願いします。 

・右の QR コードから入力 

https://forms.gle/Qs3AuGZAqchdrJaE9 

・別添の Fax 送り状にてファックス 

・事務担当への電話 

＜事務担当＞ 

三重県立松阪工業高等学校 

教頭  柏端 正康 

                   Tel  0598-21-5313 

Fax   0598-25-0532 

https://forms.gle/Qs3AuGZAqchdrJaE9

